vyjádřeních a rozhodnutích příslušných správců a odborů Města Tábora vydaných pro realizaci stavby. 

8. Služebnost uvedená v tomto čl. III. odst. 1 se zřizuje za jednorázovou úhradu a na dobu neurčitou. Obě 
strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 284.240 Kč (slovy: dvě stě osmdesát čtyři tisíce dvě stě 
čtyřicet korun českých) + DPH v platné výši. Na základě dohody obou smluvních stran se 
k jednorázově úhradě za služebnost připočítávají náklady za administrativní činnost související se 
zřízením služebnosti ve výši 3.453 Kč (slovy tři tisíce čtyři sta padesát tři koruny české) + DPH 
v platné výši. Budoucí oprávněná strana uhradí jednorázovou úhradu + DPH v platné výši i náklady za 
administrativní činnost související se zřízením služebnosti + DPH v platné výši budoucí zavázané straně 
v celé výši na  její účet vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Tábor, číslo účtu